calix isque staneus remanserit. Ut itaque munus hoc ep.pale mihi cle
mentissime collatum debite obire et populum mihi concreditum in via 
salutis conservare valeam, aliis mediis destitutus ad S.C. R.que Mat.tem 
V. supplex advolvor humillime rogans, quatenus ex innata sibi caes. 
et Austriacae praesertim domui propria clementia id gratiae superlargiri 
et ad promovendum hoc pastorale munus hanc meam necessitatem suble
vare atque pro apparatu nostri Gr.R. ep.pali, calice decenti aliisque ad 
haec necessariis subsidium aliquod clementissime impertiri dignetur. Pro 
quo summo beneficii genere divinam clementiam una cum omnibus mihi 
subjectis sacerdotibus oviculisque mihi commissis humillime precari nus
quam intermissurus S.C. R.que Mat.tis V. humillimus capellanus

Petrus Parthenius, Ep.pus Munkacensis Gr.R. unitus, Ordin. S. Bas.

121.
Varsavia, 19. II. 1660.

Ер. Procopius Chmelovskyj attestat receptionem 200 hungaricorum a Nun
tio Ap.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. gen. (Fondo Vienna), voi. 18, f. 315.

Ego infrascriptus fateor, praesentibus meis litteris, habuisse et rea- 
liter ad manus meas recepisse ab Ill.mo et R.mo D.no, D.no Petro Vidono, 
Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopo Laudensi et comite, in hoc Po- 
loniae Regno Nuncio apostolico, hungaricos in parata pecunia ducentos, 
qui constituunt summam florenorum polonicalium mille ducentorum, pro 
quibus hanc meam quietationem scripsi et manu mea subscripsi propria 
ac sigillo meo communivi, in praesentia infrascriptorum testium ac no
tarii publici apostolici; in quorum fidem.

Datum Varsaviae, die Iovis 19 mensis Februarii, 1660.
Ego Procopius Chmielowski, Praemisliensis et Samboriensis episco

pus (m.pr.). (L.S.).
Ego Ioannes Wyderka, praesens fui pro testimonio.
Ego Augustinus Piotrowski, praesens fui pro testimonio.
(Signum notarii)
Et quia ego Franciscus Maria Herba, publicus apostolica authori- 

tate notarius in Archivo Romanae Curiae descriptus (f. 315v) ac Curiae 
causarum Nunciaturae apostolicae in regno Poloniae vicecancellarius, ad 
supradictae summae solutionem una cum supradictis testibus praesens 
fui, et vidi postea praefatum Ill.mum et R.mum D.num Episcopum Prae- 
misliensem et Samboriensem propria eius manu sic ut supra scribere et 
se subscribere. Ideo in fidem hic me subscripsi et signavi requisitus, hac 
die Iovis 19 februarii 1660.

122.
Brzozovia, 1. III.  1660.

Excerpta ex Relatione Ер.pi Stanislai Sarnowski, Latini Ritus.

ASV, Arch. S. Congr. Concilii-. Relationes, Praemislien. (s.n.)
ASV, Scritt. rif. n. Congreg. gen. (Fondo Vienna), voi. 18, fol. 361.